
 

              COMUNE DI LEINI 

                                          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                                            _____________ 

 

 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 

della GIUNTA COMUNALE 
 

 

    N.     94      DEL         09/06/2020  

 

 

OGGETTO:   MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO "V^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO UNICO DI PREVISIONE 2020/2022 - STORNO DI FONDI 

TITOLO 1^ DELLA SPESA". 
 

 

L’anno  duemilaventi addì nove del mese di giugno alle ore ventuno e minuti trentacinque, in 

video conferenza attraverso la piattaforma “Webex”, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PITTALIS Renato - Sindaco No 

2. BRUNO Cristina - Vice Sindaco Sì 

3. CAUDANA Mauro - Assessore Sì 

4. LUETTO Dario - Assessore Sì 

5. CHIABRANDO Marco Giuseppe - Assessore Sì 

6. MASI Carmela - Assessore Sì 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Verneau, dott.ssa Diana 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

Si da’ atto che nella sede comunale denominata “Villa Chiosso”, sita in Via Ricciolio n. 43 

(ove sono ubicati gli Uffici di Staff in supporto agli Organi Istituzionali), sono presenti il Sindaco ed il 

Segretario Generale. 

 

 

 

 



OGGETTO: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO "V^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO UNICO DI PREVISIONE 2020/2022 - STORNO DI FONDI 

TITOLO 1^ DELLA SPESA".           

 

Delibera n.94 del 09/06/2020 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

 

VISTO il Bilancio Unico di Previsione 2020/2022,esecutivo; 

VISTE le seguenti deliberazioni: 

- di Consiglio Comunale n. 11 del 12.03.2020 con la quale si è approvata la nota di 

aggiornamento al DUP 2020/2022; 

- di Consiglio Comunale n. 12 del 12.03.2020 con la quale si è approvato il Bilancio Unico di 

Previsione 2020/2022; 

- di Giunta Comunale n. 53 del 12.03.2020 con la quale si è approvato Il Piano Esecutivo di 

gestione per l’esercizio finanziario 2020/2022 ; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. _ del 09.06.2020 dichiarata immediatamente 

eseguibile, ad oggetto: “V^ Variazione al Bilancio Unico di Previsione 2020/2022 – Storno di fondi 

Titolo 1^ della spesa”; 

EVIDENZIATO che in ragione della suesposta variazione si rende necessaria la conseguente 

variazione al Piano Esecutivo 2020/2022, adottato dalla Giunta Comunale con provvedimento n.       

53 del 12.03.2020, come da prospetti allegati alla presente per farne parte integrante e           

sostanziale; 

VISTO il TUEL 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

VISTI i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del T.U.E.L. n° 267 del 18.08.2000 in ordine 

alla regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del Settore interessato e dal         

responsabile del Settore Finanziari ed alla presente allegati; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi per appello nominale 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto 

 



DI APPROVARE, a seguito delle variazioni finanziarie introdotte con la deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 25 del 09.06.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, le corrispondenti         

variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2020 - 2022 riportate nei prospetti allegati alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale. 

SUCCESSIVAMENTE 

LA GIUNTA COMUNALE 

RILEVATA l’urgenza di provvedere in merito; 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi per appello nominale 

DELIBERA 

DI DICHIARARE immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134   

comma 4° del T.U.E.L. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

Pr. GIUNTA COMUNALE N.109 DEL 09/06/2020 

 

 



Settore FINANZIARI - COMMERCIO 

 

DELIBERAZIONE G.C. DEL  09.06.2020 N. 94 

 

OGGETTO: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO "V^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO UNICO DI PREVISIONE 2020/2022 - STORNO DI FONDI 

TITOLO 1^ DELLA SPESA".           

 

  Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 e art. 147 bis del T.U.E.L. 18.08.2.000 n° 267, viene 

espresso il seguente parere dal Responsabile di Settore in ordine rispettivamente: 

 

a) alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Leini, lì 09.06.2020 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                        CAVALETTO Dott.sa Romina  

          

b) alla regolarità contabile: 

 

o L’entrata è prenotata alla risorsa Cap./Art. __________________ Tit. ____ Cat. ______ Acc. N. 

______________ 

o La spesa è prenotata all’intervento Cap. /Art. _________________Tit. ______ Progr. 

________ Macr. ______ Imp. N. __________ 

        L’ISTRUTTORE  

        _________________ 

FAVOREVOLE                         

Leini, lì 09.06.2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

CAVALETTO Dott.ssa Romina 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

 BRUNO Arch. Cristina 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

 VERNEAU Dott.ssa Diana 

 
 

 


